令和７年６月吉日

会 員  各 位

一般社団法人 愛知県馬主協会
会  長  仲 尾 正 人

役員改選について（お知らせ）

平素は、本会業務運営につきまして、ご協力いただきありがと

うございます。

さて、5/27 第12回定時総会において役員任期満了に伴い新理事

及び監事を選任し、6/13 新理事会で下記のとおり役員を決定いたし

ました。

  つきましては、前任者同様ご指導ご鞭撻を賜りますよう申し上げ

ます。

記

     一般社団法人 愛 知 県 馬 主 協 会

      〒498－００６5 愛知県弥富市駒野町１番地 馬事会館2F

      事務所 TEL 0567-58-1519 FAX0567-58-4722

         http://aichi-owners.jp/

会 長  仲 尾 正 人 (新任)

副会長  蟹 江 知 彦 (新任)

〃   安 本 卓 史 (新任)
理 事  いつきトラスト㈱

    ㈹大谷光弘 (新任)

同   辻󠄀  祐 二

同   栁 下 直 輝

同   増 田 兼 良

監 事  杉 本 剛 彦

同   田 口  順 子